
UCHWAŁA NR 332/LVII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634).Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszeni
a 
kwota zł 

020 Leśnictwo 5 000,00  
02001 Gospodarka leśna 5 000,00  
0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00  
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
1 200,00  

40002 Dostarczanie wody 1 200,00  
0830 wpływy z usług 1 200,00  
550 Hotele i restauracje 18 000,00  
55002 Kempingi, pola biwakowe 18 000,00  
0830 wpływy z usług 18 000,00  
600 Transport i łączność 42 250,00  
60014 Drogi publiczne powiatowe 42 250,00  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
42 250,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 500,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500,00  
0970 wpływy z różnych dochodów  1 500,00  
750 Administracja publiczna 2 800,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 800,00  
0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
800,00  

0920 wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00  
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 700,00  

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00  
0350 wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
1 000,00  

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu teryt. na podstawie ustaw 

2 700,00  

0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 700,00  
758 Różne rozliczenia 408 674,25  
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla  j.s.t. 315 011,00  
2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 315 011,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B45BC6-5AC3-4592-9606-7DF5FCD4C29A. Uchwalony Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 93 663,25  
2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (zw. gmin, 
zw. powiat.-gm. ) – Fundusz Sołecki za 2021 rok 

60 145,31  

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (zw. gmin, zw. powiat.-gm. ) – 
Fundusz Sołecki za 2021 rok 

33 517,94  

801 Oświata i wychowanie 11 500,00  
80104 Przedszkola 10 000,00  
0830 wpływy z usług 10 000,00  
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 500,00  
0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 500,00  

 Razem: 494 624,25  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

020 Leśnictwo 2 600,00 600,00 
02001 Gospodarka leśna 2 600,00 600,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia  600,00 
4300 zakup usług pozostałych 2 600,00  
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
 25 000,00 

40002 Dostarczanie wody  25 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   25 000,00 
500 Handel 13 000,00  

50095 Pozostała działalność 13 000,00  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – budowa 

targowiska 
13 000,00  

550 Hotele i restauracje 14 613,25  
55002 Kempingi, pola biwakowe 14 613,25  
4170 wynagrodzenia bezosobowe 14 613,25  
700 Gospodarka mieszkaniowa  22 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  22 000,00 
4270 zakup usług remontowych         22 000,00 
710 Działalność usługowa 2 000,00  

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000,00  
4300 zakup usług pozostałych  2 000,00  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
20 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00  
4219 zakup materiałów i wyposażenia - modernizacja remizy 

OSP w Dubiecku 
7 400,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B45BC6-5AC3-4592-9606-7DF5FCD4C29A. Uchwalony Strona 2



6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
modernizacja remizy OSP w Dubiecku 

12 600,00  

757 Obsługa długu publicznego 160 000,00  
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłuznego - kredyty i 
pożyczki 

160 000,00  

8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek. 

160 000,00  

801 Oświata i wychowanie 315 011,00  
80101 Szkoły podstawowe 315 011,00  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 45 261,00  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 450,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 263 300,00  
801 Oświata i wychowanie 15 000,00  

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

 Razem: 542 224,25 47 600,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B45BC6-5AC3-4592-9606-7DF5FCD4C29A. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1) Zwiększeniu dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu: 

- opłaty eksploatacyjnej, 

- opłaty za pole namiotowe, 

- opłaty za ustanowienie służebności gruntowej 

- podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

- zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

- kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień, 

- najmu i dzierżawy składników majątkowych, 

- pozostałych odsetek, 

- refundacji kosztów pobytu dzieci z terenu innych gmin uczęszczających do przedszkoli funkcjonujących na 
terenie naszej Gminy 

w łącznej kwocie 80 950,00 zł. 

2) Zwiększeniu dochodów majątkowych o ponadplanowe wpływy z tytułu sprzedaży drewna z lasów 
komunalnych – kwota 5 000,00 zł. 

3) Zwiększenie dochodów w związku ze zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022, na 
podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14.06.2022 r. z przeznaczeniem na realizację 
podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 maja 2022 roku – kwota 315 011,00 zł. 

4) Zwiększenie dochodów z tyt. otrzymanej dotacji celowej, pochodzącej z rezerwy celowej budżetu 
państwa na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu soleckiego w 2021 roku – kwota 
93 663,25 zł. 

5) Zwiększeniu wydatków majątkowych na opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego wiaty 
targowej – 13 000,00 zł. 

6) Zwiększeniu wydatków bieżących na spłatę odsetek od kredytu – 160 000,00 zł. 

7) Zwiększeniu w dziale „Oświata i wychowanie” wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w związku ze 
zwiększeniem subwencji oświatowej w łącznej kwocie 315 011,00 zł. 

8) Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących i majątkowych w różnych działach klasyfikacji 
budżetowej w celu realizacji zaplanowanych zadań. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B45BC6-5AC3-4592-9606-7DF5FCD4C29A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



